



Firma: CAVATOR s.r.o.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

519 702,87

Lávka L03, ul. V Průhonech, Chrudim, DIO doplněk varianta beton\_5.2.2024

Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					Jednotková	Celkem
2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>		<b>Všeobecné položky</b>				<b>252 234,51</b>
014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	t	25,313	270,00	6 834,51
		<i>poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí.</i>				
		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
		položka č. 96615:10.125*2.5		25,3125		
027121		POVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY-ZŘÍZENÍ	M2	60,00	3 830,00	229 800,00
		dodávka a montáž pojezdných plechů				
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
027121		POVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY-ZRUŠENÍ	M2	60,00	260,00	15 600,00
		demontáž a odvoz pojezdných plechů				
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>19 849,66</b>
12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1,44	300,00	432,00
		<i>sejmutí ornice v prostoru opěr: 16*1.5*0.06</i>		1,44		
12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	1,44	775,00	1 116,00
		naložení a dovoz zeminy pro zásyp				
		<i>výkop pro položku č. 18231: 0.96m3</i>		1,44		
17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1,440	32,40	46,66
		<i>Uložení na trvalou nebo dočasnou skládku dle položek. Trvalá skládka s poplatkem v samostatné položce 0141* a dočasná v režii zhotovitele.</i>				
		<i>Položka 12110 - 1.44m3</i>		1,44		
18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	24,000	170,00	4 080,00
		<i>celkem zpětné ohumusování dotčených ploch 16*1.5m2</i>		24		
18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	135,000	25,00	3 375,00
		<i>celkem položka 18231 - 67,5 m délka chodníku * 2 m = 135 m2</i>		135		
18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	135,000	5,00	675,00



	bourání provizorního chodníku				
	celkem 10.125m3		10,125		
966842	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	3,50	122,00	427,00
	oplocení u sloupu VO-1.5		1,5		
	oplocení atletického stadionu-2.0		2		
R	Semaforová souprava	měs	5,00	13 800,00	69 000,00





